
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 05812017 

"Nomeia o Conselho Fiscal do Fundo 
de Previdência do Município de Barra 
do Pirai." 

O Prefeito Municipal de Barra de Pirai, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade o que dispõe os artigos 35, § 1 0  e 43 da Lei Municipal n° 501, de 19 de 
dezembro de 2000 e Lei Municipal n° 126012007; 

DECRETA: 

Artigo 1 0  - Ficam nomeados membros efetivos e suplentes do Conselho 
Fiscal do Fundo de Previdência do Município de Barra de Piraí, para o biênio setembro/2017 
a agosto/2019. 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: 

• MARIA JOSÉ MONTEIRO LOOTENS 	- Titular 
• ROSEMAR DA SILVA 	 - Suplente 

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO: 

• TÂNIA CLÁUDIA DE MENEZES SOUZA 	- Titular 
• RAPHAEL DOS SANTOS PEREIRA 	- Suplente 

REPRESENTANTE DOS INATIVOS DO FPMBP 

• VITÓRIA LÚCIA DA SILVA 	- Titular 
• ISABEL FLAUSINO DE ALMEIDA 	- Suplente 

Artigo 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO, 19 DE JULHO DE 2017. 

smg/mjml 

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.579.08010001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316 


